
Decreto n. 
 
Prot. n.  

 
IL RETTORE 

 
- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 3 

giugno 2024, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12 giugno 2024, ed entrato 
in vigore il 12 luglio 2024; 

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena 
emanato con D.R. n. 77 dell’8.2.2024;  

- Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i.;  
- Visto il D.R. n. 463, prot. n. 19362 del 5.12.2018, relativo all’emanazione del 

“Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso 
l’Università per Stranieri di Siena e per l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni”; 

- Visto il D.R. n. 721/2024 prot. n. 36553 del 07.11.2024, con il quale è stata indetta a una 
procedura comparativa per titoli per il conferimento di un incarico per lo svolgimento di 
attività di consulenza, formazione e operatività del progetto di content management del 
nuovo portale unistrasi.it, finalizzato alla migrazione del sito internet dell’Ateneo; 

- Vista la comunicazione via e-mail del 19.11.2024 della prof.ssa Anna Baldini, delegata del 
rettore alla Comunicazione e ai Media, in cui indica i membri della commissione di 
valutazione di cui al bando sopra descritto; 
 

D E C R E T A 
 

la Commissione di valutazione della procedura comparativa per titoli per il conferimento di un 
incarico per lo svolgimento di attività di consulenza, formazione e operatività del progetto di 
content management del nuovo portale unistrasi.it, finalizzato alla migrazione del sito internet 
dell’Ateneo, è così composta: 

 

Prof.ssa Anna Baldini 
Professoressa Associata settore disciplinare L-FIL-LET/11 - 
Letteratura Italiana Contemporanea - Presidente - Università 
per Stranieri di Siena 

Dott.ssa Marta Mantovani 
Area Collaboratori - Profilo Amministrativo-gestionale – 
Componente - Università per Stranieri di Siena 

Dott.ssa Stefania Eutropi 
Area Funzionari - Profilo amministrativo-gestionale – 
Università per Stranieri di Siena - funzioni di Segretaria 
verbalizzante 

 
IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari)* 
 
 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Silvia Tonveronachi* 
 

 
 

Compilatrice: dott.ssa Stefania Eutropi 
 
 
 
*documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 
esso connesse. 


		2024-11-20T10:07:07+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2024-11-21T08:04:48+0000
	MONTANARI TOMASO




